Новоселов, д. 54

ремонт лифтового 
оборудования 

(восстановительные 
работы)

458883,00

3.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Н
(тридц
рубля).

О
дней п( 
о приег 
каждо:\

шальная (максимальная) стоимость лота №  2 - 3 8  699 133,00 руб.
ггь восемь миллионов шестьсот девяносто девять тысяч сто тридцать три

плата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
>сле подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 Ж К РФ актов 
ж е выполненных работ (форма №  КС-2), по каждому виду работ в 
[ многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

91 127,59

54 858,67

52 239,04

15 605,79

46 271,16

39 662,33

102 906,30

102 383.53

105 654,79

37 202,23

101 509,31

47 135,09

35 329,49

35 274,02

35 155,09

35 217,37

4.2. Начальная
(максимальная)

Начальная (максимальная) стоимость лота №  3 -  1 131 251,60 руб. 
(Один миллион сто тридцать одна тысяча двести пятьдесят один рубль

у  а

стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

шесть а 
О

рабочи 
РФ акт 
работ е 

подряд

есят копеек).
плата выполненных работ производится не позднее 90 (девяноста) 
х дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК